
Městský obvod ÚL – Střekov 

 

Zápis ze schůze RMO  č. 22 dne 16. 10. 2019 Stránka 1 z 11 

 

Z Á P I S  
z  22. schůze Rady městského obvodu ÚL - Střekov, která se konala 

dne 16. 10. 2019 od 14:15 hodin v zasedací místnosti ÚMO Střekov, 2. patro.

 

Počet přítomných členů RMO: 5 (dle prezenční listiny) 

 

Omluveni:    - 

 

Zapisovatelka:    Jana Vladyková 

 

Stálý host:    Miroslava Lazarová (omluvena) 

 

 

Z A H Á J E N Í  –  Ú V O D N Í  Č Á S T  

 
V úvodu schůze předsedající starosta Petr Vinš přivítal přítomné, konstatoval, že schůze rady byla řádně 

svolána a je přítomna nadpoloviční většina členů RMO Střekov a tím je schůze usnášeníschopná. 
 

PROGRAM: 

1. Zahájení – úvodní část 

2. Materiály předložené starostou, místostarosty, tajemníkem 

2.1 Záměr vybudování sportoviště v zahradě objektu Kubelíkova 

2.2 Koncepce úpravy kontejnerových stání pro zajištění pořádku 

2.3 Směrnice obsluhy a využívání chytré komunikace 

3. Materiály finančního odboru 

3.1 Návrh na provedení rozpočtového opatření – dotace na výkon soc. práce 

3.2 Návrh na provedení rozpočtového opatření – nákup užitkového vozu 

3.3 Návrh na provedení rozpočtového opatření – přesun v rámci příjmů 

4. Materiály správního odboru 

4.1 Doplnění žádosti o poskytnutí dotace – Senioři ČR, z.s. 

4.2 Výjimka z OZV č. 2/2018 

4.3 Stanovení termínů pro podávání žádostí o dotace pro rok 2020 

4.4 Kupní smlouva – prodej služebního vozu Citroën Nemo 1,4 I 

5. Materiály odboru péče o vzhled obce, investic a silničního hospodářství 

6. Materiály odboru správy obecního majetku 

6.1 Výměna oken a dveří objektu Žukovova 546/15, Ústí nad Labem, dodatek č. 1 ke smlouvě  

o dílo 

6.2 Částečná revokace usnesení č. 255/15R/19 

6.3 Revokace usnesení č. 258/15R/19 

6.4 Návrh na prodloužení NS 

6.5 Pacht pozemků v k. ú. Církvice a Sebuzín 

6.6 Energetické posouzení Národního odboje 15 

6.7 Pacht části pozemku p. č. 2106/1 v k. ú. Střekov 

6.8 Pověření Rady města (uložení plynovodu) 

7. Různé, diskuze 

8. Závěr 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze schůze RMO  č. 22 dne 16. 10. 2019 Stránka 2 z 11 

HLASOVÁNÍ o upraveném programu 

PRO:  5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   334/22R/19 

 

 

2.1 Záměr vybudování sportoviště v zahradě objektu Kubelíkova 

Materiál stažen z projednávání. 

 

 

2.2 Koncepce úpravy kontejnerových stání pro zajištění pořádku 
Předkládá: Petr Vinš, starosta  

V diskusi vystoupili: tajemník, Vinš, Železný, Dunaj, Kymličková 

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 16. 10. 2019 

 

A) schvaluje 

koncepci úpravy kontejnerových stání pro zajištění pořádku 

 

B) ukládá 

tajemníkovi MO Střekov dodržovat schválenou koncepci při každé stavební úpravě kontejnerového 

stání, dále realizovat bod č. 1 – Informační tabule, v termínu do 31. 12. 2019. 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu 

PRO:  1 (Vinš) 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 4 (Dunaj, Peterka, Kymličková, Železný) 

Výsledek hlasování: neschváleno 

 

 

2.3 Směrnice obsluhy a využívání chytré komunikace 
Předkládá: Petr Vinš, starosta  

V diskusi vystoupili: Peterka, Vinš, tajemník, Dunaj, Kymličková, Železný 

 

Protinávrh Mgr. Železného: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 16. 10. 2019 

 

A) schvaluje 

návrh směrnice obsluhy a využívání chytré komunikace. 

 

B) ukládá 

1. starostovi MO Střekov provedení školení pro vybrané zaměstnance, kteří budou správu systému 

chytré komunikace provádět v termínu do 30. 11. 2019, 

2. tajemníkovi vytvoření směrnice pro zaměstnance ÚMO Střekov, která bude vycházet ze schváleného 

návrhu. 

 

HLASOVÁNÍ o protinávrhu Mgr. Železného 

PRO:   2 (Vinš, Železný) 

PROTI:  0 

ZDRŽEL SE:  2 (Kymličková, Peterka) 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze schůze RMO  č. 22 dne 16. 10. 2019 Stránka 3 z 11 

NEHLASOVAL:  1 (Dunaj) 

Výsledek hlasování: neschváleno 

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 16. 10. 2019 

 

A) schvaluje 

návrh směrnice obsluhy a využívání chytré komunikace. 

 

B) ukládá 

1. starostovi MO Střekov provedení školení pro vybrané zaměstnance, kteří budou správu systému 

chytré komunikace provádět v termínu do 31. 10. 2019, 

2. tajemníkovi vytvoření směrnice pro zaměstnance ÚMO Střekov ze schváleného návrhu, dále kontrolu 

dodržování schválené směrnice po dobu platnosti smlouvy s dodavatelem chytré komunikace. 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu 

PRO:   2 (Vinš, Železný) 

PROTI:  0 

ZDRŽEL SE:  2 (Kymličková, Peterka)  

NEHLASOVAL:  1 (Dunaj) 

Výsledek hlasování: neschváleno 

 

 

3.1 Návrh na provedení rozpočtového opatření – dotace na výkon soc. práce 
Předkládá: Ing. Mgr. Kamil D. Slapnička, tajemník  

Bez diskuse. 

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 16. 10. 2019 

 

schvaluje 
 

rozpočtové opatření do rozpočtu 2019 v tomto znění: 

 

navýšení v příjmové části rozpočtu: 

PPR502/H000287 Příspěvek na výkon sociální práce 

     odd§. 0000 pol. 4116 ÚZ 13015  431.000,- Kč 

 

navýšení ve výdajové části rozpočtu: 

PPR502/H000382 Platy ÚMO (dotace soc. práce) 

     odd§. 6171 pol. 5011 ÚZ 13015  322.100,- Kč 

PPR502/H000383 Soc. pojištění (dotace soc. práce) 

     odd§. 6171 pol. 5031 ÚZ 13015    80.000,- Kč 

PPR502/H000384 Zdr. pojištění (dotace soc. práce) 

     odd§. 6171 pol. 5032 ÚZ 13015    28.900,- Kč 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu 

PRO:  5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   335/22R/19 

 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze schůze RMO  č. 22 dne 16. 10. 2019 Stránka 4 z 11 

3.2 Návrh na provedení rozpočtového opatření – nákup užitkového vozu 
Předkládá: Ing. Mgr. Kamil D. Slapnička, tajemník  

Bez diskuse. 

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 16. 10. 2019 

 

schvaluje 
 

rozpočtové opatření do rozpočtu 2019 v tomto znění: 

 

snížení ve výdajové části rozpočtu: 

507/H000099  Nákup objektu „Purkyňova – býv. ubytovna modrá“ 

     odd§ 6113 pol. 6121     400.000,- Kč 

navýšení ve výdajové části rozpočtu: 

511/H000107  Pořízení užitkového vozu pro potřeby OPISH 

     odd§ 3745 pol. 6123     400.000,- Kč 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu 

PRO:  5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   336/22R/19 

 

 
3.3 Návrh na provedení rozpočtového opatření – přesun v rámci příjmů 
Předkládá: Ing. Mgr. Kamil D. Slapnička, tajemník  

Bez diskuse. 

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 16. 10. 2019 

 

schvaluje 
 

rozpočtové opatření do rozpočtu 2019 v tomto znění: 

 

navýšení v příjmové části rozpočtu: 

PPR503/H000091 Příjmy za uhrazené náklady správního řízení FO 

     odd§. 0000 pol. 2324    6.000,- Kč 

 

snížení v příjmové části rozpočtu: 

PPR508/H000240 Příjmy za uhrazené náklady správního řízení SO 

     odd§. 0000 pol. 2324    6.000,- Kč 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu 

PRO:  5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   337/22R/19 

 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze schůze RMO  č. 22 dne 16. 10. 2019 Stránka 5 z 11 

4.1 Doplnění žádosti o poskytnutí dotace – Senioři ČR, z.s. 
Předkládá: Mgr. Romana Pfefferová, vedoucí SO  

V diskusi vystoupili: Dunaj, Kymličková, Peterka, tajemník, Vinš, vedoucí SO, Železný 

 

Protinávrh starosty: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 16. 10. 2019 

 

A) schvaluje 

 

rozpočtové opatření do rozpočtu 2019 v tomto znění: 

 

snížení ve výdajové části rozpočtu: 

 507/H000099 Ubytovna Modrá 3613/6121   6.000,- Kč  

 

navýšení v příjmové části rozpočtu: 

 508/H000411 VPS - kulturní akce 6171/5222   6.000,- Kč 

 

B) uděluje  

výjimku z dotačních pravidel ohledně termínu a ohledně místa konání 

 

C) schvaluje 

udělení dotace ve výši 6.000,- Kč subjektu: Senioři ČR z.s., IČ 06903584, účel: úhrada nákladů spojených 

s akcí „Zájezd zámek Lemberk, Sloní kameny“. 

 

HLASOVÁNÍ o protinávrhu starosty 

PRO:  2 (Vinš, Železný) 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 3 (Železný, Peterka, Kymličková) 

Výsledek hlasování: neschváleno 

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 16. 10. 2019 

 

bere na vědomí 

 

doplnění žádosti o dotaci spolku Senioři ČR, z. s. ze dne 18. 9. 2019. 

 
HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu 

PRO:  5  

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   338/22R/19 

 

 
4.2 Výjimka z OZV č. 2/2018 
Předkládá: Mgr. Romana Pfefferová, vedoucí SO  

Bez diskuse. 

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 16. 10. 2019 

 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze schůze RMO  č. 22 dne 16. 10. 2019 Stránka 6 z 11 

uděluje 

 

výjimku z obecně závazné vyhlášky Statutárního města Ústí nad Labem č. 2/2018, kterou se mění OZV č. 

1/2017, o zákazu požívání alkoholických nápojů na veřejném prostranství, za účelem konání kulturních akcí 

Halloweenský lampionový průvod dne 25. 10. 2019 a Rozsvícení vánočního stromu dne 30. 11. 2019 

v parku Kramoly na Střekově. 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu 

PRO:  5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   339/22R/19 

 

 
4.3 Stanovení termínů pro podávání žádostí o dotace pro rok 2020 
Předkládá: Mgr. Romana Pfefferová, vedoucí SO  

 V diskusi vystoupili: Dunaj, vedoucí SO 

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 16. 10. 2019 

 

A) schvaluje  

stanovení termínů pro podávání žádostí o individuální dotace následovně: 

1. na kulturní a sportovní aktivity: 

a) pro I. pololetí roku 2020 od 1. 11. do 31. 12. 2019 

b) pro II. pololetí roku 2020 od 1. 4. do 31. 5. 2020 

2. na celoroční činnost v roce 2020 od 1. 11. do 31. 12. 2019. 

 

B) ukládá 

Mgr. Romaně Pfefferové, vedoucí SO 

zajistit zveřejnění termínů na webových stránkách ÚMO Střekov a sociálních sítích. 

v termínu do 30. 10. 2019. 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu 

PRO:  5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   340/22R/19 

 

 

4.4 Kupní smlouva – prodej služebního vozu Citroën Nemo 1,4 I 
Předkládá: Mgr. Romana Pfefferová, vedoucí SO 

Bez diskuse.  

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 16. 10. 2019 

 

A) schvaluje  



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze schůze RMO  č. 22 dne 16. 10. 2019 Stránka 7 z 11 

uzavření kupní smlouvy s panem Miroslavem Kantorem, sídlem Okružní 895, 273 43 Buštěhrad, IČ: 

76292428, s předmětem koupě: poškozený služební užitkový vůz Citroën NEMO 1,4I, kupní cena 

stanovena ve výši 15.150,- Kč. 

 

B) pověřuje 

Mgr. Pavla Peterku, místostarostu MO Střekov, 

podpisem kupní smlouvy dle bodu A) usnesení 

v termínu do 21. 10. 2019  

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu 

PRO:  4 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 1 (Dunaj)  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   341/22R/19 

 

 
6.1 Výměna oken a dveří objektu Žukovova 546/15, Ústí nad Labem, dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

Předkládá: Bc. Šárka Francová, vedoucí OSOM  

 V diskusi vystoupili: Vinš, vedoucí OSOM, Peterka, Kymličková, Železný  

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 16. 10. 2019 

 

schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 3006/2019, SML 5005726 „Výměna oken a dveří objektu 

Žukovova 546/15, Ústí nad Labem“ ze dne 27. 6. 2019. 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu 

PRO:  5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   342/22R/19 

 

 
6.2 Částečná revokace usnesení č. 255/15R/19 

Předkládá: Bc. Šárka Francová, vedoucí OSOM  

V diskusi vystoupili: Železný, vedoucí OSOM, Dunaj, tajemník 

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 16. 10. 2019 

 

A) schvaluje  
částečnou revokaci usnesení č. 255/15R/19, bodu A) 1, a to z důvodu neuzavření dohody o ukončení 

nájemní smlouvy ze strany nájemce.  

 

B) ukládá  

Bc. Šárce Francové, vedoucí OSOM 

o usnesení RMO Střekov informovat nájemce a FO ÚMO Střekov 

v termínu do 31. 10. 2019. 

 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze schůze RMO  č. 22 dne 16. 10. 2019 Stránka 8 z 11 

HLASOVÁNÍ o upraveném návrhu 

PRO:  4 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 1 (Dunaj) 

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   343/22R/19 

 

 

6.3 Revokace usnesení č. 258/15R/19 

Materiál stažen z projednávání. 

 

 
6.4 Návrh na prodloužení NS 

Předkládá: Bc. Šárka Francová, vedoucí OSOM  

Bez diskuse.  

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 16. 10. 2019 

 

A) schvaluje  
uzavření dodatku č. 4/2019 ke smlouvě o nájmu bytu č. 7/2015 s Z. K., nar. X.X.XXX, trvale bytem 

XXX, Ústí nad Labem, na jehož základě se smlouva o nájmu bytové jednotky č. 7/2015, ve znění 

pozdějších dodatků prodlužuje na dobu určitou do 30.10.2021. 

 

B) ukládá  

Bc. Šárce Francové, vedoucí OSOM 

informovat žadatele o usnesení RMO Střekov a zabezpečit uzavření dodatku č. 4/2019 k NS  

s účinností od 1. 11. 2019 dle schvalovací části tohoto usnesení 

  v termínu do 30. 10. 2019. 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu 

PRO:  5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   344/22R/19 

 

 
6.5 Pacht pozemků v k. ú. Církvice a Sebuzín 

Předkládá: Bc. Šárka Francová, vedoucí OSOM  

Bez diskuse. 

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 16. 10. 2019 

 

A) schvaluje  

1. pacht pozemků: 

 část p. č. 86/1 o výměře 18121 m2 v k. ú. Církvice, 

 p. č. 86/4 o výměře 1526 m2 v k. ú. Církvice, 

 p. č. 626 o výměře 10462 m2 v k. ú. Církvice, 

 část p. č. 646/1 o výměře 7725 m2 v k. ú. Církvice, 

 p. č. 1120/3 o výměře 355 m2 v k. ú. Sebuzín, 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze schůze RMO  č. 22 dne 16. 10. 2019 Stránka 9 z 11 

na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou 6 měsíců, s účinností od 1. 1. 2020. 

Účel pachtu: údržba zeleně. 

Celkové roční pachtovné: 7.638,-- Kč. 

Pachtýř: Petr Belás, IČ: 72051388, sídlo Sebuzín 73, 403 02  Ústí nad Labem. 

2. pacht pozemků: 

 část p. č. 261 o výměře 4059 m2 v k. ú. Církvice, 

 část p. č. 263 o výměře 1763 m2 v k. ú. Církvice, 

 p. č. 89/3 o výměře 2410 m2 v k. ú. Církvice, 

 část p. č. 89/1 o výměře 16929 m2 v k. ú. Církvice, 

 část p. č. 241 o výměře 2339 m2 v k. ú. Církvice, 

 p. č. 251 o výměře 1019 m2 v k. ú. Církvice, 

 část p. č. 256 o výměře 1297 m2 v k. ú. Církvice, 

na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou 6 měsíců, s účinností od 1. 1. 2020. 

Účel pachtu: údržba zeleně. 

Celkové roční pachtovné: 5.963,-- Kč. 

Pachtýř: MJ Agro s. r. o., zast. panem Martinem Janů, IČ: 04660749, sídlo Nové Dvory 95, 413 01      

              Nové Dvory.  

 

B) ukládá 

Bc. Šárce Francové, vedoucí OSOM 

zabezpečit uzavření pachtovní smlouvy dle bodu A) usnesení. 
v termínu do 31. 12. 2019. 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu 

PRO:  5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   345/22R/19 

 

 
6.6 Energetické posouzení Národního odboje 15 

Předkládá: Bc. Šárka Francová, vedoucí OSOM  

 V diskusi vystoupili: Železný, Vinš, Peterka, vedoucí OSOM, Kymličková  

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 16. 10. 2019 

 

A) bere na vědomí 

indikativní nabídku na vypracování Energetického posouzení pro účel žádosti o podporu OPŽP pro 

objekt MO Střekov, Národního odboje 794/15, Ústí nad Labem od společnosti ČEZ ESCO. 

B) schvaluje  

vypsání výběrového řízení na zhotovitele Energetického posouzení pro účel žádosti o podporu OPŽP 

objektu MO Střekov, Národního odboje 794/15, Ústí nad Labem. Energetické posouzení bude 

uvažovat s výměnou zdroje vytápění a zateplením obálky budovy bez zateplení fasád do ul. Varšavská 

a Národního odboje a bez zamýšlené výstavby výtahu. 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu 

PRO:  4 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 1 (Dunaj)  



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze schůze RMO  č. 22 dne 16. 10. 2019 Stránka 10 z 11 

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   346/22R/19 

 

 
6.7 Pacht části pozemku p. č. 2106/1 v k. ú. Střekov 

Předkládá: Bc. Šárka Francová, vedoucí OSOM  

Bez diskuse. 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 16. 10. 2019 

 

A) schvaluje  

pacht části pozemku p. č. 2106/1 o výměře 1150 m2 v k. ú. Střekov na dobu neurčitou, s výpovědní 

lhůtou 6 měsíců, s účinností od 1. 11. 2019. 

Účel pachtu: zahrada. 

Celkové roční pachtovné: 11.500,-- Kč. 

Pachtýř: P. K., nar. X. X. XXX, trvale bytem XXX, 400 02  Malečov 

   E. K., nar. X. X. XXX, trvale bytem XXX, 400 03  Ústí nad Labem. 

 

B) ukládá 

Bc. Šárce Francové, vedoucí OSOM 

zabezpečit uzavření pachtovní smlouvy dle bodu A) usnesení. 

v termínu do 31. 10. 2019. 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu 

PRO:  5 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   347/22R/19 

 

 
6.8 Pověření Rady města (uložení plynovodu) 

Předkládá: Bc. Šárka Francová, vedoucí OSOM  

Mgr. Dunaj nahlásil podjatost k projednávané věci.  

V diskusi vystoupili: Železný, tajemník, Kymličková, Peterka 

 
Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 16. 10. 2019 

 
A) souhlasí 

s umístěním inženýrské sítě (přípojka plynu) na parc. č. 1269 v k.ú. Střekov. 

 

B) pověřuje 
 Radu města Ústí nad Labem k vydání jednotného stanoviska k žádosti společnosti Tepelné 

 hospodářství města Ústí nad Labem s.r.o. o souhlasné stanovisko k uložení plynovodu na parc. č. 

 1270 v k.ú. Střekov a k rekonstrukci VS Tolstého č.p. 1056. 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu 

PRO:   4 

PROTI:  0 

ZDRŽEL SE:  0  

NEHLASOVAL:  1 (Dunaj) 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze schůze RMO  č. 22 dne 16. 10. 2019 Stránka 11 z 11 

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   348/22R/19 

 

 

 

 

R Ů Z N É ,  D I S K U Z E  
 

 

 

Z Á V Ě R  
 

Starosta MO Střekov, Petr Vinš poděkoval všem přítomným za účast a jednání RMO Střekov ukončil v 15:55 

hodin. 

 

 

Přílohy zápisu: 

1. Prezenční listina členů RMO Střekov. 

2. Prezenční listina zaměstnanců ÚMO Střekov. 

3. Písemné materiály, které byly navrženy k projednání. 

 

Starosta: 

 

Petr Vinš     ______________________________ 

 

 

Místostarosta: 

 

Mgr. Pavel Peterka     ______________________________ 

 

 

 

 

Zapsala: Jana Vladyková, asistentka 

Kontroloval: Ing. Mgr. Kamil Dominik Slapnička, tajemník 


